



Resumo de Ordens de Compra

Cotação: COT12307-100 - COTAÇÃO MATERIAIS COMPLEMENTAR FEV/20

Abertura: 05/02/2020 17:37:28

Fechamento: 11/02/2020 17:20:00

Condição de Pagamento: 30 dias

Empresa Compradora: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Comprador: Gracielle Fava de Oliveira

Fornecedor: CIR. FERNANDES - COM. MAT. CIR. HOSPITALARES LTDA - 61.418.042/0001-31

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ140485-12307 - Complemento de pedido mensal de materiais que aguardava cadastro

OC: OC12307-360259

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 15/02/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
2 CANULA ENDOTRAQUEAL C. CUFF 6,0 DESCARTAVEL COM BALAO - I0715	COMPER	10 UNIDADE	10	3,3500	33,50
3 CANULA ENDOTRAQUEAL C. CUFF 9,0 DESCARTAVEL COM BALAO - I0716	COMPER	10 UNIDADE	10	3,3500	33,50
7 DRENO DE KHERR N.12 (SONDA EM T) EM LATEX ESTERIL EMBAL. INDIVIDU - I0720	FOYOMED	1 UNIDADE	8	10,4000	83,20
18 SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N.08 SISTEMA FECHADO - I0726	BIOTEQ	1 UNIDADE	2	50,3000	100,60

Total OC (R\$): 250,80

Fornecedor: DMI MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA - 37.109.097/0004-28

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ140485-12307 - Complemento de pedido mensal de materiais que aguardava cadastro

OC: OC12307-360255

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 14/02/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
---------	-------	-----------	------------	-------------	-------------

1 CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA N.7.0 . 30. EM SILKOLATEX. C. BALAO. - I0714 10 FIO CATGUT SIMPLES 0 90CM AG.1.2 CIL. 4,+ A 5,0CM FECH. GERAL - I0730	SOLIDOR	10 UNIDADE	20	17,9200	358,40
12 FIO DE ALGODAO PRETO.AZUL 2.0 45 CM AG.1.2 CIL 2,6 CM GASTROINTES - I0732	COVIDIEN	24 UNIDADE	24	2,4100	57,84
	COVIDIEN	24 UNIDADE	24	2,6100	62,64
Total OC (R\$): 478,88					

Fornecedor: DMI MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA - 37.109.097/0004-28

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ140485-12307 - Complemento de pedido mensal de materiais que aguardava cadastro

OC: OC12307-363123

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 19/02/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
13 FIO POLIPROP. AZUL 5.0 75CM 2AG. 1.2 CIL. 1,5 A 1,7CM CARDIOVASCU - I0733	COVIDIEN	24 UNIDADE	24	7,5900	182,16
20 SONDA FOLEY Nº 18 3 VIAS 5CC - 30CC C/ BALÃO - P0174	SOLIDOR	10 UND	10	3,4300	34,30
Total OC (R\$): 216,46					

Fornecedor: LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI - 10.202.833/0001-99

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ140485-12307 - Complemento de pedido mensal de materiais que aguardava cadastro

OC: OC12307-360257

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 13/02/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
8 FAIXA DE SMARCH 2M X 10 CM EM BORRACHA, COR PADRAO C.ELASLTICIDAD - I0721	INDUFLEX	1 UNIDADE	70	5,5668	389,68
19 SONDA DE FOLEY N.20 2 VIAS BALAO INSUFLAVEL - I0728	SOLIDOR	10 UNIDADE	10	2,1590	21,59
Total OC (R\$): 411,27					

Fornecedor: PROTECTOR IND E COM DE PROD MED HOSPITALARES - 18.466.544/0001-09

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ140485-12307 - Complemento de pedido mensal de materiais que aguardava cadastro

OC: OC12307-360262

Cond. Pag.: 30 dias**Entrega: 22/02/2020****Status: ENTREGUE**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
15 INVOLUCRO DE OBITO ADULTO SELADO E COSTURADO COM ZIPER 0,90X2,10 - I0723	PROTECTOR	1 UNIDADE	107	10,4000	1.112,80

Total OC (R\$): 1.112,80**Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA-ME - 06.065.614/0001-38****Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA****Requisição: REQ140485-12307 - Complemento de pedido mensal de materiais que aguardava cadastro****OC: OC12307-360256****Cond. Pag.: 30 dias****Entrega: 13/02/2020****Status: ENTREGUE**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
4 CANULA P.TRAQUEO. EM PVC C.CUFF 6,0 APIROGENICA ESTERIL - I0717	WELL LEAD	1 UNIDADE	3	15,7500	47,25
5 CANULA P.TRAQUEO. EM PVC C.CUFF 8,5 APIROGENICA ESTERIL - I0718	SOLIDOR	1 UNIDADE	3	14,8000	44,40
6 CANULA P.TRAQUEO. EM PVC C.CUFF 9,0 APIROGENICA ESTERIL - I0719	SOLIDOR	1 UNIDADE	1	17,2500	17,25

Total OC (R\$): 108,90**Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA-ME - 06.065.614/0001-38****Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA****Requisição: REQ140485-12307 - Complemento de pedido mensal de materiais que aguardava cadastro****OC: OC12307-363394****Cond. Pag.: 30 dias****Entrega: 18/02/2020****Status: ENTREGUE**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
11 FIO DE ALGODAO PRETO.AZUL 2.0 (15 X 45 POR ENV) SEM AGULHA - I0731	SHALON	24 UNIDADE	384	1,4863	570,74

Total OC (R\$): 570,74**Fornecedor: VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - ME - 21.086.030/0001-32**

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA**Requisição: REQ140485-12307 - Complemento de pedido mensal de materiais que aguardava cadastro****OC: OC12307-360260****Cond. Pag.: 30 dias****Entrega: 17/02/2020****Status: ENTREGUE**

Produto	Marca	Embalagem	Qty. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
9 FAIXA DE SMARCH 2M X 5 CM EM BORRACHA, COR PADRAO C.ELASLTICIDAD - I0722	INDUFLEX	1 UNIDADE	20	4,6500	93,00
14 FIO POLOPROP. AZUL 0 75CM AG.1.2 CIL. 3,5 A 3,7CM FECH. GERAL - I0734	TECNOFIO	24 UNIDADE	24	1,8700	44,88
Total OC (R\$): 137,88					

Total Cotação (R\$): 3.287,73

Assinatura 1

Assinatura 2

Assinatura 3

Assinatura 4